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Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Pertemuan
ke /
Kelompok

-

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
18:00 -
20:30

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
18:00 -
20:30

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
18:00 -
20:30

4/1 Selasa, 13
Apr 2021

18:00 -
20:30

Tanggal/Jam

5/1 Selasa, 20
Apr 2021

18:00 -
20:30

6/1 Selasa, 27
Apr 2021

18:00 -
20:30

7/1 Selasa, 4 Mei
2021

18:00 -
20:30

8/1 Selasa, 8 Jun
2021

18:00 -
20:30

9/1 Selasa, 15
Jun 2021

18:00 -

20:30
10/1 Selasa, 22

Jun 2021

18:00 -
20:30

11/1 Selasa, 29
Jun 2021

18:00 -
20:30

12/1 Selasa, 6 Jul
2021

18:00 -
20:30

13/1 Selasa, 13

Rencana Perkuliahan

Rencana

Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori
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Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online
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Realisasi Perkuliahan

Catatan

Materi/Kegiatan Dosen

Konsep dan Potensi
Diri

Penetapan Visi
Tujuan

Ide Usaha
Pengembangan

Idea Bisnis Nilai

Proposisi Dalam

Business Model
Canvas (BMC)

Business Model
Canvas

Analisa SWOT

Ide Bisnis dan Poster
Ide Bisnis

Aspek Hukum dan
Legalitas Usaha

Pembangunan dan
Pengembangan
Kemitraan Usaha

Kemitraan Lembaga
Keuangan Penanam
Modal-Investasi
Usaha Dan Build
Operates Transfer
(BOT)

Mewujudkan Ide
Bisnis dengan Pitch
Deck

Teknik dan Strategi
Pemasaran

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
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v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
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Jul 2021
18:00 -
20:30
14/1 Selasa, 20
Jul 2021

18:00 -
20:30

HERIYANTI
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
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UNV 211 (EU103)

Selasa, 18:00 - 20:30 ()

30
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Dosen

HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen :]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 06 13 20 27 04 08 15 22 29 06 13 20
Mar Mar Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o/l o oo oo 0ojlolo o o o5 o

1. 20190401378 ARIFIN |lv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
2. 20190401379 AFFILIA YUNITA Av Av Hv Av Av Hv Hv Av Av Hv Hv Av Hv Hv
3. 20190401380 MEILITA HADININGSIH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
4. 20190701232 MUHAMAD RYAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Av Hv HvY Hv HvY Hv Hv
54 20190701233 RATIEH MICHELIA PATTINAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
6. 20190701235 FANI FADHILA Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hv
7. 20190701236 RAMA PRADITYA SINATRYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Av Hv Hv Av Hv Hv Av
8. 20190701238 OLIVIA CHRISTY TURANGAN Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20190701239 IVAN BAYU PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20190701240 ETIKA KUSUMA ASTUTI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
11. 20190701241 JIHAN SAHIRA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Av Av Hv HvY Hv HvY Hv Hv
12. 20190701243 SRI AGUSTINI Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv
13. 20190701245 JEREMIA ARFIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14, 20190701247 BUNGA ASRORIAH AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20190701261 NATALIA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
16. 20190701263 TRESHA EVA SAMOSIR Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv
17. 20190701286 ISMIATI Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv
18. 20190701293 RIFKI VIVI AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv
19. 20190701294 GITA SAH PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av
20. 20190701295 ANINDYARINI AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20190701296 RAHMA DWI SETIANI Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Av Av Hv Av Av Av Av
22. 20190701297 ASTRID NOVITA SARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv
23. 20190701298 RAYSYA NURFIKRIANA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hv
24. 20190701313 WILLY WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av
25. 20190801434 MUHAMAD HENDRAWAN Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20190801435 MORITS ADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20190801452 SUSI SUSANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20190801453 NASSAELA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Av Hv Hv Hv
29. 20190801509 SUCI SOFYATI Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv | v Hv HvY Hv Hv Hv Hv
30. 20190801510 RAFI NUR ROMADHON Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv
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Kewirausahaan 1

UNV 211 (EU103)

Selasa, 18:00 - 20:30 ()

30

SEMESTER GENAP 2020 - 2021
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Dosen
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERIYANTI , ST, M.Ikom pada tanggal 19-08-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Perhatian
tugasonline
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
absensi dengan menekan tombol - &

e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

uTs tugasonline quizonline UAS absensi N. Dipakai
No. NIM Nama Remidi NH Lulus O
20 % 20 % 20 % 30%  10% emidi

1. 20190401378  Arifin 80,00 90,00 87,14 80,00 100 85.43 A v v
2. 20190401379  Affilia Yunita 80,00 23,50 12,86 80,00 50 52.27 D v
3. 20190401380 Meilita Hadiningsih 74,00 78,00 85,71 80,00 85,71  80.11 A v v
4. 20190701232 Muhamad Ryan 90,00 80,00 82,86 80,00 92,86  83.86 A | v v
5. 20190701233 Ratieh Michelia Pattinaya 90,00 85,40 100,00 90,00 100 92.08 A v v
6. 20190701235  Fani Fadhila 80,00 73,00 95,71 75,00 92,86 81.53 A v v
7. 20190701236 Rama Praditya Sinatrya 70,00 70,00 60,00 60,00 78,57  65.86 B- v v
8. 20190701238 Olivia Christy Turangan 80,00 61,50 74,29 80,00 92,86 76.45 B+ v v
9. 20190701239 Ivan Bayu Pratama 60,00 80,00 98,57 90,00 100 84.71 A v v
10. 20190701240 Etika Kusuma Astuti 80,00 80,00 94,29 90,00 100 87.86 A v v
11. 20190701241 Jihan Sahira 85,00 76,00 67,14 7500 = 8571  76.70 B+ v
12. 20190701243  Sri Agustini 80,00 82,50 100,00 90,00 100 89.50 A v v
13. 20190701245 Jeremia Arfianto 75,00 80,00 84,29 75,00 100 80.36 A | v v
14. 20190701247 Bunga Asroriah Agustin 80,00 79,50 82,86 80,00 100 82.47 A v v
15. 20190701261 Natalia 75,00 69,50 81,43 75,00 85,71 76.26 B+ v v
16. 20190701263 Tresha Eva Samosir 75,00 65,50 74,29 80,00 78,57  74.82 B+ | v
17. 20190701286 Ismiati 80,00 80,00 94,29 80,00 100 84.86 A v v
18. 20190701293 Rifki Vivi Agustin 75,00 70,00 90,00 80,00 100 81.00 A v v
19. 20190701294 Gita Sah Putri 0,00 31,00 27,14 0,00 3571 15.20 E v
20. 20190701295 Anindyarini Agustin 80,00 83,00 95,71 80,00 100 85.74 A v v
21. 20190701296 Rahma Dwi Setiani 75,00 30,00 50,00 70,00 42,86 56.29 D v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20190701297
20190701298
20190701313
20190801434
20190801435
20190801452
20190801453
20190801509
20190801510

Astrid Novita Sari
Raysya Nurfikriana
Willy Wijaya
Muhamad Hendrawan
Morits Adi

Susi Susanti

Nassaela

Suci Sofyati

Rafi Nur Romadhon

75,00
90,00
0,00
75,00
75,00
78,00
80,00
90,00

90,00

Pengisian Nilai
78,50
81,50
39,50
80,50
73,50
83,50
70,00
82,00

73,80

98,57
85,71
34,29
50,00
65,43
92,86
48,86
94,29

97,14

90,00
75,00
0,00
60,00
70,00
70,00
60,00
70,00

70,00

100
100
42,86
78,57
92,86
92,86
78,57
100
100

87.41
83.94
19.05
66.96
73.08
81.16
65.63
84.26

83.19

AR

SUSIS S8 S

SISIS SIS 888

2/2



